<sup>k</sup> Cæterum extortum sibi de multitudine plebis, probaret Symphosius, ut ordinaret Dictinium episcopum, quem sanctus Ambrosius decrevisset bonæ pacis locum tenere presbyterii, non accipere honoris augmentum. Confitentur etiam illud, quod alios per diversas ecclesias ordinâssent, quibus deerant sacerdotes; habentes hanc fiduciam, quod cum illis propemodum totius Gallicię sentiret plebium multitudo. Ex quibus ordinatus est Paternus Bracarensis ecclesiæ episcopus. In hanc vocem confessionis primus erupit, et sectam Priscilliani se scisse, sed factum episcopum liberatum se ab eâ lectione librorum S. Ambrosii esse juraret. Conc. Tol. i. ibid.

<sup>l</sup> —et Dictinii episcopi—famam laudare mordaciter. Est hoc tolerabilius adhuc, quia ille putatur fuisse catholicus, atque ex illo errore correctus—cum deinde Dictinii librum, cujus nomen est *Libra*, eo quod pertractatis duodecim quæstionibus, velut unciiis explicatur, tantis extulerit laudibus, ut talem librum—multis librarum auri millibus pretiosorem esse testetur. Contr. Mendac. ad Consent. cap. 3. n. 5. T. vi.

of his passages, where he speaks of them, in the margin. Pope Leo likewise speaks of Dictinius. He<sup>m</sup> complains of the Priscillianists, that they still read his writings, and followed his errors, though he had renounced them.

These two learned Priscillianist bishops, and leading men among them, Symphosius and Dictinius, were received by the catholics in the council of Toledo, upon abjuring their former errors, embraced by them, or advanced and promoted by them in their discourses or writings. Their form<sup>n</sup> of renunciation and confession I have placed below somewhat at large. Now likewise was received Comasius, presbyter under Symphosius; his confession is in the passage just transcribed. Isonius<sup>o</sup> was also now received upon confession, who had lately been baptized, and ordained bishop by Symphosius. In<sup>p</sup> like manner Vegetinus, who had been bishop before the council of Saragossa.

From the reception of these ecclesiastics by the council,

Quæ cum ita sint, quoniam nimis longum est omnia pertractare quæ in illâ Librà Dictinii sunt posita, velut imitanda, exempla mentiendi. *Ibid.* cap. 17. n. 35. Vid. et cap. 21. n. 41.

<sup>m</sup> Postremo autem capitulo hoc prodidit justâ querimoniâ, quod Dictinii tractatus, quos secundum Priscilliani dogma conscripsit, a multis cum veneratione legerentur: cum, si aliquid memoriæ Dictinii tribuendum putat, reparatione ejus magis debeant amare quam lapsum. Non ergo Dictinium, sed Priscillianum legunt; et illud probant quod errans docuit, non quod correctus elegit. Leon. Ep. 15. cap. xvi. al. ep. 93.